PETRUS Cresci, Anconitanus Italus, super Immaculata Conceptione Beatisima Virginis Elegiam unam in libro de Virginibus, & Sanctis. Impress. Venetiis 1589. in 8.

PETRUS Crescarius, Ordinis Cœlestinorum Parisiensis, & Prior Suevionensis, de Immaculata Conceptione Virginis MARIAE, ac ejus festivitate in libro: Summa Theologiae, fidei Apostolice, doctrina Ecclesiastica, nec non totius Juris Canonici, verb. MARIA, folio 582. sub titulo: MARIA Immaculata Conceptione adstruitur, latissime probat præservationem ex dictis SS. Patrum, Conciliorum, ac variis Doctoribus. Impress. Lugduni 1598. in folio.

Item, in libro dicto: Le triomphe de MARIE Vierge & Mere de Dieu, folio: Dies primus de electione & prædestinatione MARIAE, ab aeterno ut esset Mater Dei; ubi latè & pulchre de nostro instituto agit; & à folio 18. à tergo: Dies secundus purissima & Immaculata Conceptionis MARIAE, absque macula originali, latè usque ad folium 33. Lib. impres. Parisii 1588. in 8.

PETRUS Damasceni, Auctor Antiquus, in libro dicto seu inscripto de Laudibus ac festis gloriose Virginis Matris MARIE, alias Mariæ dictus, per Doctores eximios editus & compilatus, &c. & incipit Prologus: Quoniam de gestis, &c. & habet capita 142. Opus vero incipit: Si Deum ore propheticæ; & cap. 6. cuius titulus est de Sanctificatione ipsius in utero matris, ex S. Ildephonso sic inquit: Denique si non in matris utero sanctificata fuist,

set, ejus Nativitas colenda non esset: nunc autem quia in veneratione habetur auctoritate totius Ecclesiarum, constat eam ab ipso peccato originali immunita fuisse, per quam non solum Eve matris soluta est maledictio, verum etiam omnibus condonata benedictio. Nullis ergo quando natæ est delictis subiacuit, nec originale peccatum in eterno sanctificata contraxit, &c. Alias auctoritates adducit ex Alcuino, Bernardo & Augustino. Lib. impress. characteribus antiquis in folio, absque anno & loco impressionis.

PETRUS Damascus de Coninck, Ordinis Sancti Augustini, in Thesibus Theologicis habitis Lovanijs 29. Aprilis, anno 1637. Thesi 5. partis secunda, hæc inquit: Exmittitur Virgo de ipsa. Imp. ibidem in 4.

PETRUS Damianus Beatus, multa habet in suis Operibus (de quibus in Radiis Solis Veritatis) quorum principia sunt sequentia: Creaturæ diffidio voluntatum motus magnos conciverunt contra Deum, sola Virgo innoxia peccati regnum Deo dedit: fuit reclinatorium aureum summæ Regiae incorruptum, in quo nullus nisi solus Deus concederet. Item, idem: Germinat ergo virga Jelle de tortuosa generis humani radice, & de Patriarcharum arbore in altitudinem & rectitudinem emumpens omnem ignorat nodostatem filiorum tenebras. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. Tota pulchra, quia tota deificata & macula non est in te, quia Spiritus Sanctus supervenit in te. Sola illa Mater, & Filia Creatoris nec descendit, nec cecidit. Item, idem: Quid ergo virtus in ejus mente vel corpore locum rendicere potuit? Hæc adducit Martin. Philippus in suo Thetro, tom. 2. secul. 11. fol. 1208.